Minime Feminine (21 Par.)

Championnat Midi-Pyrénées KATA MCJS 18 décembre 2022

1 10920480 VILANOVA JULIA ob FRA 0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL

2 11073553 BOUDEUF HANNA ob FRA 0310021 JEUNESSE SPORTIVE CUGNALAISE

3 10899636 VILLEMEJANE LAURENA 0D FRA 0310784 SHIN SEKAI KARAT+é

3 10995160 ROBERT NEELA ob FRA 0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL

5 11174740 HACHEME ILHAME ob FRA 0810017 KARATE CLUB VAUREEN

5 11277990 PILLOUX LOLA ob FRA 0810017 KARATE CLUB VAUREEN

7 11369317 MARIMOUTOU LUCIE ob FRA 0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL

7 10926720 PHAM ANAIS ob FRA 0650012 SHIZENTAI KCTARBAIS

9 11167921 RHABI MERINA ob FRA 0650012 SHIZENTAI KCTARBAIS

9 11260723 LAAZAOUI LOUISE ob FRA 0310607 ECOLE DE KARATE VILLENEUVOISE
Minime Masculin (8 Par.)

1 11160429 EL HAMMOUCHI ADHANE 0D FRA 0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL

2 10992437 GANTOU MATHIS ob FRA 0120012 KARATE CLUB FLAVIN

3 11082760 ISSOP MANSOOR NOLHANI 0D FRA 0310096 LEGUEVIN ARTS MARTIAUX KARATE

3 11162007 WEBER THOMAS ob FRA 0810643 AS BRIATEXTE ARTS MARTIAUX

5 11455391 KALLEL SAMSON ob FRA 0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL

5 11261531 ALIOUANE AYOUB ob FRA 0310096 LEGUEVIN ARTS MARTIAUX KARATE

7 - 10992423 CINQ GAUTHIER FRA 0120012 KARATE CLUB FLAVIN 15 - MIDI PYRENEES

7 - 10817345 ZARAGOZA SAMI FRA 0310687 KARATE CLUB ST JORY 15 - MIDI PYRENEES
Cadet Feminine (20 Par.)

1 10920480 VILANOVA JULIA ob FRA 0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL

2 11073553 BOUDEUF HANNA ob FRA 0310021 JEUNESSE SPORTIVE CUGNALAISE

3 10995160 ROBERT NEELA ob FRA 0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL

3 10899636 VILLEMEJANE LAURENA 0D FRA 0310784 SHIN SEKAI KARAT+é

5 11073385 LOPES VICTORIA ob FRA 0810017 KARATE CLUB VAUREEN

5 10990134 SOULET GABRIELLE ob FRA 0810017 KARATE CLUB VAUREEN

7 10552730 ANDRE JULIE ob FRA 0310702 BUSHIDO KARATE CLUB DE GRENADE

7 11186341 BENMANSOUR LENA ob FRA 0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL 15 - MIDI PYRENEES

9 10905052 REBOUL LOLA ob FRA 0310651 KARATE SHOTOKAN CADOURS

9 11237135 KROWISKI SHANA ob FRA 0820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS 15 - MIDI PYRENEES
Cadet Masculin (10 Par.)

1 10672882 BORDES EVAN ob FRA 0310664 VILLENEUVE TOLOSANE KARATE DO

2 10980381 BOURILLON JULES SHOTOKAN 1FRA 0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL

3 10842566 MBAREK ADAM ob FRA 0310029 TOULOUSE BALMA ARTS MARTIAUX

3 10675013 VILLEMEJANE LUDOVIC 0D FRA 0310784 SHIN SEKAI KARAT+é

5 10752148 SINGLIT NATHAN ob FRA 0810612 KARATE CLUB DE SAINT SULPICE

5 11006674 ZEGAR ALEXANDRE ob FRA 0320607 F RJ E P SECT SHOT KARATE PREIGNAN

7 10900978 TORRESAN ENZO ob FRA 0310687 KARATE CLUB ST JORY

7 10688165 BEDOU LEO SHOTOKAN 1FRA 0460603 KARATE CLUB FIGEAC 15 - MIDI PYRENEES



Junior Feminine (8 Par.)

10905806
10861031

KROWISKI DEVAN
LEMOINE TOMAS

WADO RYU 1FRA
SHOTOKAN 1FRA

0820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
0310014 FENOUILLET KARATE CLUB

15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
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Junior Masculin (7 Par.)

10569301
10409016
10697739
10561004
10992022
10472216
11237135

10560990

GERAUD NOEMIE
MOLINARI ROMANE
DUCHEMIN MAELLE
ALBERNY ELY
ALAZARD ELORRI
CALVANUS JULIE
KROWISKI SHANA

PANEL-BRIAND MALIKA

SHOTOKAN 1FRA
SHOTOKAN 2 FRA
WADO RYU 2 FRA
WADO RYU 1FRA
WADO RYU 1FRA
SHOTOKAN 1FRA
WADO RYU 1FRA

WADO RYU 1FRA

0310084 KARATE CLUB LE VERNET

0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL
0820001 KARATE CLUB MOISSAGAIS
0120002 SAKURA KARATE CLUB RODEZ
0120002 SAKURA KARATE CLUB RODEZ
0310651 KARATE SHOTOKAN CADOURS
0820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS

0120002 SAKURA KARATE CLUB RODEZ

15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
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Senior Masculin (9 Par.)

10672882
10980381
10664845
10672896
10675013

BORDES EVAN
BOURILLON JULES
SERRANO SIMON
BORDES MATEO
VILLEMEJANE LUDOVIC

0D FRA
SHOTOKAN 1FRA
SHOTOKAN 1FRA
SHOTOKAN 1FRA
0D FRA

0310664 VILLENEUVE TOLOSANE KARATE DO
0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL
0810612 KARATE CLUB DE SAINT SULPICE
0310664 VILLENEUVE TOLOSANE KARATE DO
0310784 SHIN SEKAI KARAT+é
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Senior Feminine (0 Par.)

09620532
09404624
10672896
10475223
01421841
10304854
01095647
01249901
10903865

SCHNEIDER DAMIEN
PRESTO HARINJAKA
BORDES MATEO
JAUBERTHIE JULIEN
MILANO YANNICK
MATHURIN JULIEN
JOUCLA FRANCOIS
DATTERO BERNARD
PERESS PACO

SHOTOKAN 3 FRA
SHOTOKAN 1FRA
SHOTOKAN 1FRA
SHOTOKAN 2 FRA
SHOTOKAN 4 FRA
SHOTOKAN 1FRA
SHOTOKAN 3 FRA
SHOTOKAN 3 FRA
SHOTOKAN 2 FRA

0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL
0310029 TOULOUSE BALMA ARTS MARTIAUX
0310664 VILLENEUVE TOLOSANE KARATE DO
0310664 VILLENEUVE TOLOSANE KARATE DO
0310086 CLUB DE KARATE SHUKUKAI

0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL

0310027 TOULOUSE OLYMPIQUE AVIATION CLUB

0310096 LEGUEVIN ARTS MARTIAUX KARATE
0810003 BUDOKAN JUDO CLUB DE L ALBIGEOIS

15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
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10569301
10697739
09558471
10409016
10472216
10560990
10432945
10561004
10698706
01534371

GERAUD NOEMIE
DUCHEMIN MAELLE
GABRIEL CHARLENE
MOLINARI ROMANE
CALVANUS JULIE
PANEL-BRIAND MALIKA
CHOURAU CONSTANCE
ALBERNY ELY

BACHRI SANAE
CUNNAC DELPHINE

SHOTOKAN 1FRA
WADO RYU 2 FRA
SHOTOKAN 1FRA
SHOTOKAN 2 FRA
SHOTOKAN 1FRA
WADO RYU 1FRA
SHOTOKAN 1FRA
WADO RYU 1FRA
WADO RYU 1FRA
SHOTOKAN 1FRA

0310084 KARATE CLUB LE VERNET

0820001 KARATE CLUB MOISSAGAIS
0310084 KARATE CLUB LE VERNET

0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL
0310651 KARATE SHOTOKAN CADOURS
0120002 SAKURA KARATE CLUB RODEZ
0310059 ARTS MARTIAUX TOULOUSE MIRAIL
0120002 SAKURA KARATE CLUB RODEZ
0820007 KARATE CLUB CAUSSADAIS
0310096 LEGUEVIN ARTS MARTIAUX KARATE

15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES
15 - MIDI PYRENEES



